お客様各位

2020 年 11月 2 日

㈱厚木生花

『アレンジ用バッグ・花束用袋の有料化』について

日頃より当店をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

政府方針により 2020 年 7 月よりレジ袋有料化が義務化され、既に実施されておりますが、

花キューピットの配達システムにおきましても、ギフトバック（アレンジ用バッグ・花束用

袋）が別途有料でご注文主様に袋代金をご負担いただく事が、理事会で決定されました。

何卒ご理解いだだきますようお願い申し上げます。

花キューピットで『袋』をご希望される場合は、袋代を含めた代金をご注文主様から頂きま

す。店舗お持ち帰り商品につきましても、同様の対応とさせて頂きます。

例）5000 円（花代）＋200 円（袋代）＋500 円（手数料）＋570(消費税)＝6270 円

販売料金 ： 一律 200 円（税抜き）

受付期間 ： 2020 年 11 月 2日(月)～

袋の例  ：アレンジバッグ（大・中・小）

      紙ペーパーバッグ（白）

      お持ち帰り花束袋

※スーパーレジ袋タイプは除く。

ご不明な点がございましたら、店舗までお問合せくださいませ。

㈱厚木生花

神奈川県厚木市中町 2-12-2

TEL046-221-0952

FAX046-223-6819